
Gribskov Tagdækning ApS

CVR-nr.: 42339482

Æblehavevej 1
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2024

Kim Bannebjerg Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i tagarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er negativt med kr. 70.185, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med kr. 79.387.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		268.761	356.464
Personaleomkostninger	1	-358.266	-438.748
Resultat af ordinær primær drift		-89.505	-82.284
Andre finansielle indtægter		0	88
Andre finansielle omkostninger		-390	0
Ordinært resultat før skat		-89.895	-82.196
Skat af årets resultat	2	19.710	18.084
Årets resultat		-70.185	-64.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.185	-64.112
I alt		-70.185	-64.112

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890	49.126
Udskudte skatteaktiver		37.794	18.084
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		40.684	67.210
Likvide beholdninger		57.539	73.170
Omsætningsaktiver i alt		98.223	140.380
AKTIVER I ALT		98.223	140.380

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-119.387	-49.202
Egenkapital i alt		-79.387	-9.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.091	34.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.519	115.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.610	149.582
Gældsforpligtelser i alt		177.610	149.582
PASSIVER I ALT		98.223	140.380

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	353.754	433.464
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.512	5.284
	<u>358.266</u>	<u>438.748</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	19.710	18.084
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.710</u>	<u>18.084</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1